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Kielce, dnia 13.07.2007r. 

EZ/ZP/67/07


    Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy:  przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę 2 szt. stołów operacyjnych oraz 1 szt. aparatu do znieczulania.

BZB nr 110157-2007 z dnia 02.07.2007r.


Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Dot. pakietu nr 2 – aparat do znieczulania.
Czy  Zamawiający dopuści aparat z jedną pojemną szufladą w zupełności wystarczającą na umieszczenie i przechowanie akcesoriów używanych z aparatem?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie 2:

Dot. pakietu nr 2 – aparat do znieczulania.
Prosimy o podanie typu gniazd w sieci centralnego zasilania gazami (AGA, DIN), aby umożliwić odpowiedni dobór wysokociśnieniowych wtyków zasilających?

Odpowiedź:

AGA.

Pytanie 3:

Dot. pakietu nr 2 – aparat do znieczulania.

Czy Zamawiający dopuści ssak inżektorowy ze zbiornikiem o pojemności 0,7 l i jednym dodatkowym zbiornikiem zapasowym? W tym przypadku różnica 0,1 l jest nieistotna z klinicznego i praktycznego punktu widzenia.

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się. 

Pytanie 4:

Dot. pakietu nr 2 – aparat do znieczulania.

Prosimy o dopuszczenie aparatu z inną niż 3,0 l pojemnością układu oddechowego, taki warunek w powiązaniu z pozostałymi wymaganiami dopuszcza jedynie aparat Avance firmy Datex-Ohmeda, który w Polsce jest oferowany przez Promed S.A. Aparat ADU tej samej firmy charakteryzuje się objętością układu powyżej 5 l, tak więc jest to cecha konstrukcyjna w żadnym stopniu nie wpływająca na funkcjonalność urządzenia. Wprowadzenie takiego wymagania jest nierównym traktowaniem oferentów zgodnie z ustawą o zamówieniach publicznych. Praktyka kliniczna wskazuje, że aparaty z większą pojemnością układu oddechowego oraz większym zasobnikiem na wapno są ergonomiczne (nie występuje wtedy konieczność wymiany wapna w trakcie operacji) i tańsze w użytkowaniu. Jednocześnie pragniemy zwrócić uwagę Zamawiającemu, że 3 litrowy układ oddechowy nie występuje nawet w firmie Datex-Ohmeda, ponieważ worek oddechowy (do zastosowania z dorosłymi pacjentami) ma objętość 2,8 litra dodając do tego pojemnik na wapno uzyskujemy już objętość powyżej 3 litrów. Do tego należy jeszcze dodać objętość występującą w układzie oddechowym, rurach pacjenta i systemie BiB.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 5:

Dot. pakietu nr 2 – aparat do znieczulania.

Czy Zamawiający dopuści aparat z trybem wentylacji PSV i alarmem bezdechu bez wentylacji PSV z zabezpieczeniem na wypadek bezdechu? Naszym zdaniem takie rozwiązanie jest korzystniejsze dla użytkownika i bezpieczniejsze dla pacjenta, ponieważ pozwala operatorowi na ocenę sytuacji i zastosowanie optymalnego przeciwśrodka zamiast zdania się na automatyzm urządzenia.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 6:

Dot. pakietu nr 2 – aparat do znieczulania.

Czy Zamawiający dopuści aparat z regulacją częstości oddechowej w zakresie 3 do 80 odd/min, jest to zakres w zupełności wystarczający do prowadzenia wentylacji dorosłych i dzieci? 

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie 7:

Dot. pakietu nr 2 – aparat do znieczulania.

Ponieważ objętości maksymalne są niezmiernie rzadko stosowane w praktyce klinicznej prosimy, aby Zamawiający dopuścił aparat z regulacją objętości oddechowej w zakresie od 20 do 1400ml w nieznacznym stopniu różniący się od wymaganego? Zakres objętości powyżej 1400ml jest sporadycznie wykorzystywany w praktyce klinicznej a jego wprowadzenie do specyfikacji ma uniemożliwić złożenie alternatywnej oferty w toczącym się postępowaniu prowadzonym przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 8:

Dot. pakietu nr 2 – aparat do znieczulania.

Czy Zamawiający dopuści aparat bez alarmu niskiej objętości oddechowej lecz z alarmem niskiej objętości minutowej, który niesie identyczną informację dotyczącą oddechów pacjenta, a jednocześnie nie absorbuje operatora mnogością alarmów?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 9:

Dot. pakietu nr 2 – aparat do znieczulania.

Czy Zamawiający dopuści aparat z funkcją prezentacji 8 godzinnych trendów? Taki czas na sali operacyjnej przy zabiegach kardiochirurgicznych jest w pełni wystarczający?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 10:

Dot. pakietu nr 2 – aparat do znieczulania.

Czy Zamawiający dopuści monitor funkcji życiowych pacjenta z prezentacją od 1 do 100%. 0 to jest brak wartości. A więc w praktyce monitor mierzy od 0, a wyświetla od 1 do 100%.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 11:

Dot. pakietu nr 1 – stoły operacyjne.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu realizacji zamówienia do 8 tygodni, licząc od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź:
Zamawiający przedłuża termin dostawy stołów do 8 tygodni licząc od dnia zawarcia umowy.

Pytanie 12:

Dot. pakietu nr 1 – stoły operacyjne.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny zapewniający stabilne osadzenie na podłodze przez mechanicznie (za pomocą dźwigni nożnej) regulowane nogi – podpory, którego mobilność realizowana jest przez podwozie z kołami po podniesieniu podpór i osadzeniu stołu na kołach?

Pytanie 13:

Dot. pakietu nr 1 – stoły operacyjne.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z elektrohydrauliczną regulacją pozycji Trendelenburga oraz anty-Trendelenburga w zakresie 250 ?

Pytanie 14:

Dot. pakietu nr 1 – stoły operacyjne.

Czy Zamawiający dopuszcza stół operacyjny, z elektrohydrauliczną regulacją segmentu lędźwiowego w zakresie opuszczanie – 400 , podnoszenie + 700 ?

Pytanie 15:

Dot. pakietu nr 1 – stoły operacyjne.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z regulacją segmentu głowy w zakresie od –200 do +500?

Pytanie 16:

Dot. pakietu nr 1 – stoły operacyjne.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z elektrohydrauliczną regulacją segmentu nożnego od –400 do +700 sterowaną z pilota łącznie z segmentem lędźwiowym oraz dodatkową regulacją ręczną w zakresie od –900 do +150 ?

Pytanie 17:

Dot. pakietu nr 1 – stoły operacyjne.

Czy Zamawiający dopuszcza stół operacyjny z zasilaniem bateryjnym wbudowanym w podstawę stołu wraz z ładowarką bez wbudowanych akumulatorów awaryjnych? Stół posiada wbudowane akumulatory podstawowe, podwójny elektrohydrauliczny system oraz dodatkowo możliwość pracy na zasilaniu sieciowym, co w wystarczającym stopniu zabezpiecza pracę stołu.

Pytanie 18:

Dot. pakietu nr 1 – stoły operacyjne.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, który podaje stan naładowania akumulatorów wizualnie za pomocą jednej diody na pilocie wskazującej stan naładowania akumulatorów 100% - kolor zielony, 50% - kolor żółty, rozładowanie – kolor czerwony oraz procentowo, malejąco liniowo od 100% do 0% wizualnie za pomocą wyświetlacza na pilocie?

Pytanie 19:

Dot. pakietu nr 1 – stoły operacyjne.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, którego dopuszczalne obciążenie wynosi 220 kg?

Pytanie 20:

Dot. pakietu nr 1 – stoły operacyjne.

Prosimy o wyjaśnienie czy przez pojęcie „ możliwość odwrócenia blatu o 1800” Zamawiający rozumie zmienność segmentów siedziska i podnóżków z segmentem podgłówka?

Odpowiedź na pytania od nr 12 do nr 20:

Ze względu na fakt, iż treść pytań i protestu są co do treści merytorycznej tożsame odpowiedzi na pytania zawierają się w odpowiedzi na protest z dnia 13.07.2007r. 
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